
  

 

Uchwała nr 9/2025  

Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych  

z dnia 28 lutego 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia przez Konferencję Rektorów Akademickich Uczelni 

Medycznych Regulaminu programu „Medical School of Your Future” 

organizowanego przez Naukową Fundację Polpharmy 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i 6 w zw. z § 11 ust. 1 Regulaminu Działania 

Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych (załącznik nr 1 do 

Uchwały nr 23/2024 Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych z 

dnia 7 listopada 2024 r.)  

 

Konferencja Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Konferencja Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych zatwierdza 

Regulamin programu „Medical School of Your Future” organizowanego przez 

Naukową Fundację Polpharmy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Załuska  

Przewodniczący  

Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych 

w kadencji 2024-2028 

 


		2025-02-28T12:07:54+0100




